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Fethulahçı Terör Örgütü’nün Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki “mahrem imamlar” soruşturmalarını yakından takip ediyorum.

Tamamına yakını “öğretmenlik” mesleğini yapan bu “mahrem imamlar” TSK içindeki FETÖ’cü subaylarla ilişki kurup,

örgüte yönelik operasyonların detaylarını öğrenmeye ve önlem almaya çalışıyorlar.

Ayrıca operasyonlarda başı çeken isimleri tespit edip sosyal medya aracılığıyla itibarsızlaştırmaya uğraşıyorlar. Ancak işler

FETÖ’nün, FETÖ elebaşı Gülen’in düşündüğü gibi gitmiyor. Çünkü İstanbul’da başlayan ve dokuz bine yakın ismin tespit

edildiği ankesörlü hat operasyonlarında kısa süre içinde 500 kişi gözaltına alındı ve 150’si itirafçı oldu. İtirafçı olanların

sayısında hızlı bir artış var.

15 Temmuz’dan bu yana Kara Kuvvetleri Komutanlığı bünyesinde gözaltına alınan kişilerden bin 63’ü itirafçı olmuşken, son

bir ayda 406 kişi birden itirafçı olarak etkin pişmanlıktan yararlandı. Sadece Kara Kuvvetleri’ndeki itirafçı sayısı bin 469’a

çıktı.

Deniz Kuvvetleri’nde 379 subay itirafçı oldu onların verdiği bilgiler sayesinde 585 sivil mahrem imama ulaşıldı. Bunda en

önemli etken itirafçı olanlar hakkında “geçici görevden uzaklaştırma” kararı uygulanmış olması. Darbe girişiminde rol

almamış bu kişiler hakkında, doğrudan TSK’dan atmak yerine etkin pişmanlık hükümlerinden yararlandırarak, geçici

görevden uzaklaştırma kararı alınması maddi haklarının korunması anlamına geliyor. Bu da FETÖ’nün kripto yapısının

çatlamasında en önemli etken.

Broşürden külliyata Broşürden külliyata 

Nitekim şubat başında Konya merkezli olarak yapılan bir operasyonda 120 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Gözaltına

alınanlardan 45’i itirafçı oldu. Ardından şubat ayı sonunda Konya merkezli olarak sivil imam ve muvazzaf askerlere yönelik

FETÖ operasyonlarında, 33 ilde 80 kişi, mart ayında ayrı tarihlerde 43 ilde 84 kişi, dört ilde 12 kişi, 38 ilde 74 kişi hakkında
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Biz her şeyi yarım yaşadık
Filiz Özkol

Dr. Haydar Dümen anısına
Dr. Haydar Dümen

Solculardan işgale destek...
Oral Çalışlar

Vasi vasiyetname yapar mı?
Tamer Heper

gözaltı kararı çıkarıldı.

İtirafçıların isimlerini verdiği kişiler başka isimleri veriyor. FETÖ’nün TSK içerisinde çatlamış olan kripto yapılanması bitiş

noktasına doğru gidecek. Bir de genel bir rakam vereyim, şimdiye kadar TSK bünyesindeki FETÖ soruşturmaları kapsamında

itirafçı olanların sayısı 3 bin 500’ü bulmuş durumda.

17/25 Aralık sonrası devletin elinde FETÖ ile ilgili yalnızca bir broşür vardı, bugün bir külliyat varsa bu itiraflar sayesinde. Bu

rakamlar, FETÖ elebaşının yılbaşındaki bir konuşmasında “itirafçı olursanız kafir olursunuz” sözünün etkisinin olmadığını

gösteriyor. FETÖ’yü bitirecek olan da budur.
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